中共浙江大学教育学院委员会  体育学系学生第一 支部2022—2023学年秋冬学期学生预备党员转正材料预审表
	姓名
	年级专业
	发展入党情况
	计划转正情况
	申请转正情况
	党校培训时间
	学业综合评价
	其他学习研究和社会工作
	奖惩情况
	递交思想汇报情况
	培养考察情况
	支部调查审查意见

	
	
	
	
	
	
	近期综合测评
A/B/C
	近期考试有无不合格
	
	
	
	
	

	徐敏捷
	2020级体育教学专业硕士生
	[bookmark: OLE_LINK141][bookmark: OLE_LINK140]2021.11.30体育学系学生第一党支部
	2022.12.12/张伊丽/汤加钢
	2022.11.10体育学系学生第一党支部
	2022.4-5，浙江大学党校三十六期预备党员培训班
	A
	无
	学习研究：
2021.5-7国际线上交流项目（运动与健康）
2021.10-2022.6浙江省教育厅一般科研项目（已结题）

社会工作：
体研2002班班长
2022.3.14参加浙江大学紫金港防疫志愿服务
	优秀团员、优秀研究生、三好研究生、浙江大学优秀毕业生、浙江大学专业学位研究生优秀成果奖一等奖
	共8份
2020.12.6
2021.3.15
2021.6.20
2021.9.28
2021.12.27
2022.3.7
2022.6.10
2022.9.18
	该同学积极参与支部、学校、学院开展各种学习、教育活动，表现良好
	审查合格，拟转正

	谢春晓
	2019级运动训练专业本科生
	2021.11.30/体育学系学生第一支部
	2022.12.12/董梦娇/汤佳钢
	2022.11.18/体育学系学生第一支部
	2021.5-6，浙江大学党校第一期预备党员培训班
	4.33/3.9/3.9
	无
	校级SRTP学生负责人；担任运动训练1901班班长；三星级志愿者（目前正在申请五星级志愿者）、2019年杭州马拉松优秀志愿者、获评运动训练2001优秀学长及优秀学长组
	浙江大学三等奖学金（两次）、浙江大学二等奖学金、连续三年获优秀团员及干部考核优秀；2020年浙江省大学生乒乓球锦标赛混双团体第二名、第四名
	共8份；
2020.12.6；
2021.3.2；
2021.6.5；
2021.9.6；2021.12.8；
2022.3.10；2022.5.29；2022.8.30
	谢春晓同学积极参与支部、学校、学院开展各种学习、教育活动，表现良好
	审查合格，拟转正

	夏煜琳
	2022级体育教育训练学专业硕士生
	2022.11.30/教育学院体育学系第一支部
	2022.12.12/姜睿哲
	2022.11.30/教育学院体育学系第一支部
	2022.4-5，浙江大学党校2022年第一期预备党员培训班
	尚未涉及中期考核
	无
	浙江大学教育学院研博会文体部副部长、浙江大学校运会裁判志愿者、浙江大学秋季毅行活动志愿者
	曾获省政府奖学金、浙江大学一等奖学金、优秀学生荣誉称号、2020年度浙江大学教育学院梁广榕奖学金、优秀学生荣誉称号、优秀团员荣誉称号
	共6份
2021.06.25
2021.10.15
2021.12.16
2022.03.23
2022.06.09
2022.09.19
	夏煜琳同学积极参与支部活动开展的学习教育活动和学生会工作，表现良好
	审查合格，拟转正

	陈楚楚
	2020级武术与民族传统体育本科生
	2021.11.30/教育学院体育学系学生第一党支部
	2022.12.12/鲁昇/张伊丽
	2022.10.30/教育学院体育学系学生第一党支部
	2022.4-5，浙江大学党校2022年第一期本科生预备党员培训班
	4.06/3.9/
	无
	2020.9至今担任班级团支书一职，2021年参加回访母校宣讲活动，2021年-2022年参与srtp且完成结题，2021年2月参与寒假社会实践，2022年1月担任寒假社会实践立项人，浙大绿之源志愿者，浙江大学校园疫情防控志愿者，浙江大学体质健康测试志愿者，献血
	中华人民共和国第十四届学生运动会武术比赛太极拳第一名，太极剑第二名；2021年中国大学生武术套路锦标赛24式太极拳第一名，太极拳第三名，太极剑第三名；浙江大学优秀团员
	4份/
2021.12.12；2022.3.10；2022.6.1；2022.9.16
	陈楚楚同学积极参加组织开展的各种学习活动，按期参加培训、提交思想汇报，无不良表现
	审查合格，拟转正

	陈麒霏
	2019级运动训练专业本科生
	2021.11.30/体育系学生第一支部 
	2022.12.12/李罗希/ 姜睿哲
	2022.10.30/体育系学生第一支部
	2022.4-5，浙江大学党校2022年第一本科生期预备党员培训班
	4.12/3.90/3.90
	无
	2021-2022年校级STRP负责人，项目以良好结题。
2021年暑假作为防疫志愿者在重庆市沙区中医院开展一周志愿活动。

	2021年获中国大学生艺术体操锦标赛纱巾集体第一名/2021年获浙江大学二等奖学金/2022年获浙江大学校级三等奖学金
	10份
2020.6.11/
2020.9.11/
2020.12.11/
2021.3.11/
2021.6.20/
2021.9.20/
2021.12.5/
2022.3.16/
2022.4.22/
2022.9.17
	预备期间共参加7次党日活动以及党支部组织的集体学习等，参加一次党支部组织的防疫志愿者活动。
	审查合格，拟转正
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中共浙江大学教育学院委员会    体育学系学生第一   支部 20 22 — 20 23 学年 秋冬 学期学生预备党员转正材料预审表  

姓名  年级专业  发展入 党情况  计划转 正情况  申请转 正情况  党校培训 时间  学业综合评价  其他学习研究和社会工作  奖惩情况  递交思想汇报情 况  培养考察 情况  支部调查 审查意见  

近期综 合测评   A/B/C  近期考 试有无 不合格  

徐敏 捷  20 20 级体 育教学专 业硕士生  202 1 . 11 . 3 0 体育 学系学 生第一 党支部  2 022. 12 . 12 / 张伊 丽 / 汤加 钢  202 2 .11. 1 0 体育 学系学 生第一 党支部  202 2 . 4 - 5 ，浙江大 学党校 三十六 期预备 党员培 训班  A  无  学习研究：   2 021.5 - 7 国际线上交流项目 （运动与健康）   2 021.10 - 2022.6 浙江省教育厅 一般科研项目（已结题）     社会工作：   体研 2 002 班班长   2 022.3.14 参加浙江大学紫金 港防疫志愿服务  优秀团员、优秀 研究生、三好研 究生、浙江大学 优秀毕业生、浙 江大学专业学位 研究生优秀成果 奖一等奖  共 8 份   2020.12.6   2 021.3.15   2 021.6.20   2 021.9.28   2 021.12.27   2 022.3 .7   2 022.6.10   2 022.9.18  该同学积 极参与支 部 、 学校 、 学院开展 各种学 习 、 教育活 动 ， 表现良 好  审 查合 格，拟转 正  

